quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
Contrato

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

ESTADODA  BAHIA

Câmara Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0018/2015-PP

COMUNICADO DE CONCLUSÃO DO CERTAME

Senhor Presidente,

A Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei Federal nº 8.666/93,
decidiu adjudicar a empresa abaixo como vendedora do Pregão Presencial nº
001/2015-PP:

EMPRESA VALOR BRUTO
HUMBERTO FERREIRA SOUZA - ME R$ 24.000,00

Diante do exposto, submetemos este parecer a superior decisão de V. Exª.

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 27 de janeiro de 2015.

________________________________________
RICARDO GOMES DE ASSUNÇÃO

Pregoeiro

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

www.cmpresidentetancredoneves.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035D1AD9BB3442D808854A56C3379EAA

quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

ESTADODA  BAHIA

Câmara Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0018/2015-PP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves, com base
nas informações constantes, referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº
001/2015-PP, e considerando que as licitantes declararam o não interesse de
interposição de recurso, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93,
resolve:

Homologar a deliberação da Comissão de Licitação constante na ata do
Pregão Presencial nº 001/2015-PP.

I. Adjudicar e homologar o objeto destas Licitação a seguinte empresa:

EMPRESA VALOR BRUTO
HUMBERTO FERREIRA SOUZA - ME R$ 24.000,00

Em tempo fica convocada a empresa vencedora a retirada na nota de empenho
e ou assinatura do contrato, nos termos do artigo 64, caput, do citado diploma
legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se,

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 27 de janeiro de 2015.

Valdemir de Jesus Mota
Presidente da Camara

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

www.cmpresidentetancredoneves.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035D1AD9BB3442D808854A56C3379EAA

quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

ESTADODA  BAHIA

Câmara Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.261/0001-44

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL PÚBLICO

Espécie : Prestação de Serviços

Número : 0008/2015-PP

Resumo do Objeto : contratação de empresa para serviços de informação de

DCTF, DIRF, GFIP, SIGA (relacionado a pessoal) e RAIS da

Câmara Municipal.

Modalidade : Pregão Presencial

Crédito da Despesa : Unidade Orçamentária: Câmara Municipal

Atividade                    : Desenv. das Ativ. Legislativas

Elemento de Despesa  : Outros Serv. Terceiros – P.Jurídica

Valor Total do Contrato : R$ 24.000,00

Valor a Pagar por Mês : R$    2.000,00

Vigência do Contrato : 27/01/2015 a 31/12/2015

Assina pela Contratante : Valdemir de Jesus Mota

Assina pela Contratada : HUMBERTO FERREIRA SOUZA – ME CNPJ nº
13.491.595/0001-77

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

www.cmpresidentetancredoneves.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

035D1AD9BB3442D808854A56C3379EAA

		2015-02-19T08:47:34-0300